MARS WRIGLEY

STAMMDATEN

BE-KIND® Peanut Butter Dark Chocolate 6x12x409g

PEANUT BUTTER
;;" DARK CHOCOLATE

Warengruppe Riegel mit Keks/Waffel, Miisliriegel (CCG-Code: 0805)

Interne Lieferantenartikelnummer (ZREP) 411239 Mindesthaltbarkeit 457 Tage ab Produktion
Produkt auslieferbar ab 283.03.2020 Restlaufzeit 119 Tage ab Wareneingang
Daten giiltig ab 26.03.2020

ARTIKELDATEN VERSANDEINHEIT (VSE) MERCHANDISE-EINHEIT* VERBRAUCHSEINHEIT (VBE)
GTIN 5000159528344 5000159528351 5000159528368

Inhalt 6x12x40g 12x40g 40g

VBE pro VSE 72 12 —

Bruttorechnungspreis ohne USt. 104,40 € 17,40 € 1,45€

Giiltig ab 23.03.2020

Umsatzsteuersatz 7% 7 % 7%

Deklariertes Gewicht / Nettofiillmenge 2,880 kg 0,480 kg 409

Bruttogewicht 3,588 kg 0,535 kg 40,80 g

Herkunftsland Vereinigte Staaten

Zolltarifnummer 20081993

ABMESSUNGEN VERSANDEINHEIT (VSE) SCHAUKARTON (SK)* VERBRAUCHSEINHEIT (VBE)
(Nach GS1 Richtlinien angegeben) Breite Tiefe Hoéhe Breite Tiefe Hoéhe Breite Tiefe Hoéhe
MaBe in mm 186 321 197 151 172 60 115 19 44
TECHNISCHE DATEN STANDARD

Anzahl VSE pro Lage 14

Anzahl Lagen pro Palette 4

Anzahl VSE pro Palette 56

Bruttogewicht pro Lage 50,232 kg

Gewicht pro Palette 225,928 kg

inkl. Leerpalette

Abmessungen Palette in mm (BxTxH) 800 x 1200 x 933

inkl. 144mm Leerpalette

Stapelféahigkeit Ja, (2 = Stapelfahig)
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MARS WRIGLEY

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN ZUM LEBENSMITTEL
BE-KIND® Peanut Butter Dark Chocolate 40g (5000159528368)

Kontaktinformationen / Kommunikationskanéle

Kontaktname Inverkehrbringer

KIND Int. Ltd.

Kontaktadresse Inverkehrbringer

D-82004 Unterhaching.

Website

Kontaktieren Sie uns unter bekindsnacks.com

Marketingangaben

Markenbeschreibung

BE-KIND® give it a try! BE KIND® ist mehr als nur ein Name. Es ist eine Verpflichtung: Riegel
herzustellen, die keine Kompromisse eingehen. Nur die allerbesten Zutaten. Voller gesunder
Nahrstoffe. Und immer voller Geschmack.

Marketing Text

Erdnussbutter mit dunkler Schokolade Nichts hilft so gut gegen den kleinen Hunger wie
Erdnussbutter. Aber ein ganzes Glas mitnehmen? Das ist meistens keine Option. Und genau hier
kommt dieser Nussriegel ins Spiel. Mit Erdnussbutter iberzogen. Mit dunkler Schokolade. Dein
Erdnussbutterkick!

Feature Benefit

« Glutenfrei

« Hoher Ballaststoffanteil

« Keine klnstlichen Farben, Aromen oder Konservierungsmittel
« Zutaten, die man sehen und aussprechen kann

Deklarierte Angaben zum Artikel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Riegel mit gemischten Niissen (49%) mit Erdnussbutter (2%) und einem Uberzug mit dem
Geschmack von dunkler Schokolade (17%).

Grundpreisauszeichnungspflicht

Ja

Akkreditierungslabel auf der Verpackung

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise

Verpackungssprachen Dénisch (da)
Deutsch (de)
Franzésisch (fr)
Niederlandisch (nl)
Nahrwertanspruch

Zutatenliste (de)

Zutaten: Erdniisse, Uberzug aus dunkler Schokolade (Zucker, Palmkernél, Kakao Pulver,
Emulgator (Sojalecithin), natiirliches Aroma, Salz), Glukosesirup, Mandeln, Honig,
Sojaproteinisolat, Erdnussbutter (Erdniisse, Salz), Kakaomasse, Tapiokastarke,
Chicoreewurzelfaser, Emulgator (Sojalecithin), Zucker, Kakaobutter, Meersalz, natiirliches Aroma.
(Kann enthalten: Milch, Sesam und andere Niisse).

Anzahl der Portionen pro Packung

Nahrwertinformationen

BE-KIND® Peanut Butter Dark Chocolate 40g

100g 40g (%*)

Energie 2175 KJ 870 KJ (10 %)
Energie 520 kcal 208 kcal (10 %)
Fett 31g 13g (19%)
Fett, davon gesittigte Fettsdauren 759 39 (15%)
Kohlenhydrate 35¢9 149 (5%)
Kohlenhydrate, davon Zucker 23¢ 9,39 (10%)
Ballaststoffe 69 2449

EiweiB 20g 89 (16 %)
Salz Aquivalent 0,22¢ 0,099 (2%)

* Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

PortionsgroBe

409

Zubereitungsgrad

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

Die hier aufgefiihrten Daten stammen aus dem Datenpool marsproductworld.com, Stand per 02.02.2021. Diese Produktinformationen werden von uns im
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MARS WRIGLEY

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN ZUM LEBENSMITTEL
BE-KIND® Peanut Butter Dark Chocolate 40g (5000159528368)

Datenpool marsproductworld.com auf dem neuesten Stand gehalten und dort verdéffentlicht. Wir weisen daher darauf hin, dass die Aktualitat der
Stammdaten nur mit Anschluss an den Datenpool marsproductworld.com gewahrleistet ist. Bitte beachten Sie, dass einzelne Dateninhalte dennoch von
dieser Auskunft abweichen kénnen. Insbesondere verédnderte Rezepturen oder Produktionsprozesse kdnnen dazu flhren, dass Informationen auf altere
Produktchargen, die durch uns oder Dritte noch verkauft werden, nicht mehr zutreffen. Ausschlaggebend sind demnach ausschlieBlich die Deklarationen
auf unseren Verpackungen. Wir empfehlen Verbrauchern daher weiterhin, die jeweils in der Deklaration auf der Verpackung unserer Produkte
angegebenen aktuellen Informationen zu Allergenen zu beachten. Dartber hinaus bieten wir mit unserer Kundenbetreuung, die tber die auf jeder
Verpackung angegebene Telefonnummer oder die Internetseiten der Marken bequem erreicht werden kann, eine individuelle Beratung und Auskunft an.
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